Typ 25, Frequenzgangbewertung nach
. FCC 96-326, Aug. 1996, occupational
. Japan, RCR-STD-38, working
Typ 26, Frequenzgangbewertung nach
. ICNIRP, 1998, occupational
. CENELEC ENV 50166-2, Jan.1995, occupational
. DIN VDE 0848, Teil 2, 1991, Expositionsbereich 1
. Canada Safety Code 6, 1993, occupational

relativer Frequenzgang und Standardkurve nach FCC 96-326
occupational
Bestellangaben
Safety Test Solutions
from Wandel & Goltermann
AÈ nderungen vorbehalten ± EM/EN/D025/0999/GE/repl 1362 ± Printed in Germany
Standard Sondentyp Bestellnummer
FCC 96-326, Aug. 1996, occupational
Japan, RCR-STD-38, working
E-Feld-Sonde Typ 25 BN 2244/90.62
ICNIRP, 1998, occupational
CENELEC ENV 50166-2, Jan. 1995, occupational
DIN VDE 0848, Teil 2, 1991, Expositionsbereich 1
Canada Safety Code 6, 1993, occupational
E-Feld-Sonde Typ 26 BN 2244/90.60
NRPB, 1993, no children E-Feld-Sonde Typ 27 BN 2244/90.68
Frequenzgang FCC Japan ICNIRP CENELEC DIN VDE Canada
Safety Code
NRPB
Sondentyp Typ 25 Typ 25 Typ 26 Typ 26 Typ 26 Typ 26 Typ 27
300 kHz bis 1 MHz +1,0 dB +6,0 dB +1,0 dB
1 MHz bis 200 MHz +1,0 dB
200 MHz bis 1 GHz +1,2 dB +1/±1,5 dB
1 GHz bis 2 GHz +1,5 dB +1/±2 dB
2 GHz bis 4 GHz +2,0 dB
4 GHz bis 18 GHz +4/±3 dB
18 GHz bis 36 GHz +5/±2 dB
36 GHz bis 40 GHz 0/±6 dB
Technische Daten* der E-Feld-Sonden
Sensortyp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . elektrisches Feld (E)